韮高様式【全国募集・普通科条件Ｂ】

※ ※

活 動 実 績 報 告 書

                                                令和  年  月  日

山梨県立韮崎高等学校長 殿

                                   中学校名                      中学校

                                      ふ り が な

                                   志願者氏名                （男・女）

                                    保護者氏名

私は、貴校入学者選抜全国募集 普通科条件Ｂ に出願するにあたり、次のとおり活動実績

を報告いたします

該当種目を○で囲んでください

サッカー(男) ・ バスケットボール(女) ・ バレーボール(女)

陸上(男女) ・ 吹奏楽（男女）

活動実績を具体的に記入してください

 Ⅰ 県大会以上の大会で４位以上の成績（最も上位の成績一つのみを記入）

  大会名（正式名称）

開催日

     年   月   日

 成績（種目がある場合は名称も、団体の実績の場合はポジションも記入）

Ⅱ 県選抜選手、県優秀選手、またはそれと同等のレベルに選出された実績(複数書いてもよい)

  名称                          （     年度）

Ⅲ 上記（ⅠⅡ）にはあてはまらないが、公式大会で中心選手として活躍した実績（具体的に記入）

（あるいは上記実績の追加や補足などを書いてもよい）

（記入上の注意）

 1. 韮崎高等学校普通科の全国募集「出願条件Ｂ」により志願する場合にのみ提出してください。

 2. 保護者氏名欄以外は、志願者本人がボールペンまたは万年筆で記入してください。

 3. ※欄は記入しないでください。

 4. 実績を証明する書類のコピーを添付してください。団体競技の場合は、メンバー表など本人の出場

が分かる書類も添付してください。どれが最上位の成績か判断できない場合は、複数の書類を添付し

てもかまいません。サイズはいずれもＡ４とします。